
HLINÍKOVÁ FASÁDA



Prvořadou funkcí fasády domu je ochrana 
před povětrnostními vlivy. Zároveň dotváří 
vzhled objektu, plní tak architektonickou 
funkci. Fasádu Batima tvoří hliníkové kazety 
zavěšené na nosném roštu.

VLASTNOSTI

Provětrávaná mezera
Díky provětrávané mezeře mezi kazetami a zdí 
je zaručeno vysušení případného kondenzátu 
a je zabráněno přehřívání povrchu v letních 
měsících.

Tepelná izolace
Fasádu lze doplnit libovolnou tloušťkou 
polystyrenu nebo minerální vlny.

Odtokový systém
Díky vzájemnému překrytí kazet a systému 
nosných „U“ profilů je zaručeno kontrolované 
odvedení vody z kazet. Voda je tak držena 
pouze v první plechové vrstvě fasády.

Certifikát
Hliníková fasáda je certifikovaná zkušebním 
ústavem TZÚS Praha, s.p.

Obr. 1 - Řez hliníkovou fasádou

VÝHODY

Hliník má relativně nízkou objemovou hmotnost  
a celá fasáda z hliníkových kazet včetně nosného roštu 
nezatěžuje konstrukci budovy. 

Fasáda využívá dalších výborných vlastností hliníku jako 
je dlouhá životnost, nehořlavost, odolnost proti 
povětrnostním vlivům a bezúdržbový provoz. Díky 
volbě jakékoliv barvy a rastru fasády lze dosáhnout 
velice atraktivního vzhledu.

Maximální rozměry jednotlivých kazet

Šířka: 2300 mm    
Výška: 1140 mm
Tloušťka hliníkového plechu: 1.5mm, 2mm, 3mm

HLINÍKOVÁ FASÁDA

VENKOVNÍ KAZETOVÝ PODHLED
Fasádní systém lze použít i jako venkovní podhled. Kombinací s hliníkovou fasádou tak vzniká zajímavý celek.

Obr. 2 - Venkovní kazetový podhled



BATIMA API CZECH, k.s.
K Batimě 336  |  463 31 Mníšek u Liberce
tel./fax: +420 482 427 511/ 515 
e-mail: info@batima.cz
www.batima.cz
Zastoupení po celé ČR

INFOLINKA ZDARMA:  800 100 672

LIBEREC

PLZEŇ

HRADEC KRÁLOVÉ

HAVLÍČKŮV BROD

PRAHA

PŘEROV

MNÍŠEK U LIBERCE

HLINSKO

Další sortiment firmy Batima:

PARAPET

-  Váš spolehlivý partner při výstavbě domu.

ČESKÉ BUDĚJOVICE

ROLETA V PŘEKLADU BAT G

BAT BLOK

SLUNOLAM


